
SVATEBNÍ
NABÍDKA



O AREÁLU
Areál Panského dvora v Telči nabízí hned
několik možností, kde si můžete uspořádat
svůj svatební den. K dispozici máme dva
sály, smyslovou zahradu, dvůr, ale i
restauraci s pivovarem.

Kromě pronájmu prostor vám kompletně
zařídíme catering včetně piva z našeho
pivovaru, ale i ubytování přímo v areálu.
Pro děti máme k dispozici dětskou
herničku.

Chcete se dozvědět více? Domluvte si
schůzku a dorazte se podívat osobně!



SPOLEČENSKÝ
SÁL

Prostorný sál s osmi francouzskými okny,
balkonem, žulovou podlahou a barem nabízí
ideální prostory pro pořádání svatebních hostin.
Součastí prostoru je i podium pro vystoupení
kapely či DJe. 

Rozměry sálu: 11,5 x 24,5 m

Kapacita: 120 osob
 





PODKROVNÍ SÁL

Plně klimatizovaný podkrovní sál má dřevěnou
podlahu, samostatné sociální zařízení, bar i
bezbariérový přístup. Nabízí tak prostory pro
pořádání svateb i mimo hlavní svatební sezónu.

Rozměry sálu: 12 x 28 m

Kapacita: 130 osob
 





RESTAURACE 

Každé ze dvou pater restaurace pojme 50 osob,
tudíž v součtu uvnitř usadíme až 100 osob. Pro
menší hostiny lze pronajmout pouze vrchní patro
restaurace s vlastním výčepem. V letních
měsících je kapacita restaurace navýšena o
dalších 50 míst k sezení na terase.

Kapacita: až 150 osob
 





SMYSLOVÁ
ZAHRADA

Prostory naší smyslové zahrady přímo vybízí k
uspořádání svatebního obřadu pod širým nebem.
Kulisou vám bude nádherné prostředí plné
rozkvetlých bylin. 

 





DVŮR

V letních měsících můžete nakombinovat sezení
pro svatebčany ve vnitřních prostorech v
kombinaci s našim dvorem. 





CATERING

Panská restaurace a její cateringové služby
fungují již od roku 2019. Za tu dobu jsme hostili
desítky firemních eventů i svateb, ale i tisíce
jednotlivců. Naše recepty kombinují tradiční a
světovou kuchyni za použití kvalitních
regionálních surovin. 

K našim pokrmům nabízíme řemeslná piva z
našeho pivovaru.

Rádi se postaráme o skvělý gastronomický
zážitek na vaší akci!
 



PENZION

2 x čtyřlůžkový pokoj
14 x dvoulůžkový pokoj
1 x dvolůžkový apartmán
1 x třílůžkový apartmán
1 x čtyřlůžkový apartmán

Náš penzion nabízí příjemné ubytování přímo v
zadní části areálu. Nabízíme 19 pokojů s
kapacitou 46 lůžek + 2 přistýlkami. Všechny
pokoje mají vlastní sociální zařízení, klimatizaci
a Wi-Fi. Pro všechny hosty je zajištěno parkování
v areálu. 



GLAMPING

3 x posed (až pro 6 osob)

Novinkou našeho areálu jsou 3 ubytovací posedy,
které nabízí výhled na výběh s ovcemi. Můžete
tak přespat v netradičním minimalistickém
ubytování a zároveň využít veškeré služby, které
areál poskytuje.



KONTAKT
Alena Bukvajová
rental manager
+420 778 754 595
bukvajova@panskydvurtelc.cz
Slavatovská 86, Telč 588 56
www.panskydvurtelc.cz


